证券代码：603286        证券简称：日盈电子        公告编号：2020-029

江苏日盈电子股份有限公司

关于公司全资子公司以现金收购及增资方式取得 EMS

GmbH 和 MST GmbH 各 49%股权的进展公告

江苏日盈电子股份有限公司（以下简称“日盈电子”或“公司”）全资子公

司日盈电子（香港）有限公司（以下简称“全资子公司”）拟以自有资金总计

1,776,779.00 欧元通过收购及增资方式取得 EMS Elektromechanische

Schaltsensoren GmbH（以下简称“EMS GmbH”）和 MST Mikroschalttechnik GmbH

（以下简称“MST GmbH”）各 49%股权。公司于 2019 年 10 月 16 日召开第三届

董事会第六次会议，审议通过了《关于公司全资子公司拟以现金收购及增资方式

取得 EMS Elektromechanische Schaltsensoren GmbH 和 MST Mikroschalttechnik

GmbH 各 49%股权的议案》。具体内容详见公司于 2019 年 10 月 17 日在指定信息

披露媒体上披露的《关于公司全资子公司拟以现金收购及增资方式取得 EMS

Elektromechanische Schaltsensoren GmbH 和 MST Mikroschalttechnik GmbH 各 49%

股权的公告》（公告编号：2019-048）。

近日，公司收到德国 EMS GmbH 和 MST GmbH 公司的通知，经德国奥尔登

堡地方法院核准，德国 EMS GmbH 和 MST GmbH 公司商业变更登记手续已经完

成，并取得了德国奥尔登堡地方法院颁发的《商业登记册》，《商业登记册》登记

的相关信息如下:

1、EMS Elektromechanische Schaltsensoren GmbH

公司名称 EMS Elektromechanische Schaltsensoren GmbH

营业地址 Industriestraße 40, 26219 Bösel, Germany

类型 有限责任公司

成立日期 1997 年

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

法定代表人 Mr Georg Emken

公司股本 EUR 146,530.00

公司编号 HRB 151021

经营范围

汽车电阻器转换器注塑件产品设计、注塑件系统的设计、

制造、销售；经营本企业生产的汽车注塑件产品及相关技

术的出口业务。

注：EMS GmbH 公司股本由原来的 EUR 142,400.00，变更为 EUR 146,530.00。

商业变更登记完成后，EMS GmbH 公司的股权结构如下：

股东 票面价值（欧元） 占比

Riying Electronics (Hong

Kong) Co. Limited

EUR 71,799.00 49.00%

Georg Emken EUR 60,231.00 41.10%

Siemer

Untemehmensbeteiligung AG

EUR 14,500.00 9.90%

总计 EUR 146,530.00 100.00%

2、MST Mikroschalttechnik GmbH

公司名称 MST Mikroschalttechnik GmbH

营业地址 Raiffeisenstraße 3, 26219 Bösel, Germany

类型 有限责任公司

成立日期 2004 年

法定代表人 Ms Renate Gardewin

公司股本 EUR 41,326.00

公司编号 HRB 152052

经营范围 开发、制造和销售，微型开关、电子传感器和定制组件。

注：MST GmbH 公司股本由原来的 EUR 25,000.00，变更为 EUR 41,326.00。

商业变更登记完成后，MST GmbH 公司的股权结构如下：

股东 票面价值（欧元） 占比

Riying Electronics (Hong

Kong) Co. Limited

EUR 20,249.00 49.00%

Renate Gardewin EUR 16,327.00 39.51%

Siemer

Untemehmensbeteiligung AG

EUR 4,750.00 11.49%

总计 EUR 41,326.00 100.00%

公司董事会将持续关注上述事项的进展情况，及时履行信息披露义务。敬请

广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

江苏日盈电子股份有限公司董事会

2020 年 5 月 6 日